
Formandens beretning ved generalforsamlingen 2. maj 2023 

Tirsdag aften havde vi den årlige generalforsamling med glædelig stor tilslutning. Der er udsendt et 

referat fra mødet, men lad mig i det følgende brede det lidt ud. 

Der var 10 deltagere i mødet deriblandt Per, der er én af de nye beboere i nr. 5. Vi indledte med at 

hilse familien velkommen. 

Et af de store temaer i 2022 var den planlagte fjernvarmeforsyning. I egenskab af formand deltog 

jeg i løbet af året i orienterende møde hos kommunen. Det bragte på ingen måde klarhed over tin-

gene. Måske vil arbejdet være i gang i vores område i 2026, måske ikke. Ingen ved det.  

Jeg har konstateret, at arbejdet er påbegyndt på vejen ved affaldsdepotet. En mulighed for at acce-

lerere processen er at tilmelde sig på Fredensborg Forsynings hjemmeside. 

 

En planlagt mole mod nordøst optog også sindene i året, der gik. Der indløb mange protester til 

den planlæggende myndighed. Der var utilfredshed med højden af de både, der kunne forudses 

ville ligge ved en sådan mole. Desuden var beboerne bekymrede for risikoen for, at en udvidelse af 

molen ville afstedkomme stillestående vand bagved med dårligere badevand til følge. Der er ikke 

kommet officielt nyt, men det forlyder på vandrørene, at molen bliver 10 meter kortere end oprin-

deligt planlagt. 

 

Der blev anskaffet et vejtelt på 10 x 5 meter sidst på året. Det er pænt udlejet hen over sommeren, 

hvilket indikerer at det var en god idé. Teltet ligger hos Ida og Jesper og administreres af Jes. 

 

Vi fik installeret en hjertestarter på vejen med efterfølgende uddannelse af beboerne. Vi får forhå-

bentlig ikke brug for den, men det er betryggende, at den er der. 

 

Der har været konstateret et stigende antal besøg af lyssky personer i vores område. I Humlebæk 

som helhed har der også været flere tyverier og andre kriminelle handlinger. Alle opfordres til at 

følge alle gode råd og anvisninger for at modvirke dette. 

 

Hans Jørgen har etableret en ny mailingliste, der opdateres løbende. Listen findes på hjemmesi-

den. 

 

Bogklubben Jacobskvindevej blev etableret med stor tilslutning. Jeg mener, at der er 18 medlem-

mer, hvilket næsten er fuldt hus. 

 

Mødet sluttede som altid i god ro og orden samt socialt opbyggende samtale. 

 

 

God sommer 

 

Niels Christian 


